[image: image2.png]

МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ
Санкт-Петербург

РАСПОРЯЖЕНИЕ

«31» декабря 2009 г.                                                                   №    135-лс

«О ПОРЯДКЕ ОСУЩЕСТВЛЕНИЯ

МЕСТНОЙ АДМИНИСТРАЦИЕЙ МО НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ БЮДЖЕТНЫХ

ПОЛНОМОЧИЙ ГЛАВНОГО АДМИНИСТРАТОРА ДОХОДОВ МЕСТНОГО БЮДЖЕТА
МО НОВОИЗМАЙЛОВСКОЕ»
В соответствии со статьей 160.1 Бюджетного кодекса Российской Федерации,

            Распоряжаюсь:

1. Утвердить прилагаемые Правила осуществления Местной администраций МО Новоизмайловское (далее – Администрация) бюджетных полномочий главных администраторов доходов местного бюджета МО Новоизмайловское (далее – местный бюджет).

2. Настоящее Распоряжение вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего Распоряжения оставляю за собой.

Глава Местной администрации

МО Новоизмайловское   _____________________________ А.Н.Харченко

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Распоряжению

Местной администрации

МО Новоизмайловское

от 31.12.2009 N 135-лс

Правила осуществления Местной администраций МО Новоизмайловское  бюджетных полномочий главных администраторов доходов местного бюджета МО Новоизмайловское

1. Администрация в качестве главного администратора доходов местного бюджета:

а) формирует и утверждает перечень администраторов доходов местного бюджета, подведомственных главному администратору доходов бюджетов;

б) формирует и представляет в финансовый орган следующие документы:

прогноз поступления доходов в сроки, установленные нормативными правовыми актами, по форме, согласованной с финансовым органом;

аналитические материалы по исполнению бюджета в части доходов местного бюджета в установленные законодательством Российской Федерации сроки;

сведения, необходимые для составления среднесрочного финансового плана;

сведения, необходимые для составления и ведения кассового плана;

в) формирует и представляет бюджетную отчетность главного администратора доходов местного бюджета по формам и в сроки, которые установлены законодательством Российской Федерации.

г) исполняет в случае необходимости  полномочия администратора доходов местного бюджета в соответствии с принятым по согласованию с финансовым органом правовым актом об осуществлении полномочий.

2. Администрация обеспечивает заключение с управлением Федерального казначейства по соответствующему субъекту Российской Федерации договора (соглашения) об обмене электронными документами.

3. Формирование документов, содержащих сведения, составляющие государственную тайну, осуществляется в соответствии с законодательством Российской Федерации о государственной тайне.
[image: image1]